
  

               2023年 12 月 20日 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 

お取引先 各位 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。年末年始の休業について、以下の通り

お知らせいたします。 

 

休業期間：2023年 12月 29日（金）～2024 年１月 3日（水） 

 

なお、ご不便をお掛け致しますが、2023 年 12 月 25 日（月）以降はリモートワーク推奨として

おり、基本的な電話受付は 2023 年 12 月 22日（金）までとさせていただき、年末年始期間中に頂

きましたお問い合わせにつきましては 2023年 1月 4日（木）以降、順次回答させていただきます。

（緊急のご連絡につきましては各担当者にご連絡ください。） 

 

本年は企業の資本効率に対する意識の高まりが、低稼働資産の見直し等の CRE 戦略の見直しに

つながり、当社でも CRE 戦略立案等に関するご相談を多数賜りましたが、来年も引き続き皆様の

お役に立てるよう、さらにサービスを拡充し事業を深化して参りますので、引き続き宜しくお願い

申し上げます。 

以上 

 


